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Enighet i justeringsoppgjøret i Oslo kommune 
Av NSF, 05.09.2014 

Unio er kommet til enighet med Oslo kommune om sentrale lønnsmessige tiltak. - Unio har fått 
lønnstillegg for viktige grupper, men vi har ikke fått til alt vi ønsket, sier forhandlingsleder Terje 
Vilno i Unio Oslo kommune. 

I årets hovedtariffoppgjør ble det satt av penger til sentrale lønnsmessige tiltak i Oslo kommune, også kalt 
justeringsforhandlinger. Unio fremmet i disse forhandlingene krav som ville gi bedre lønnsutvikling og 
høyere lønnsnivå for høyskole- og universitetsutdannede. 

- Oslo kommune har satset på lønnshevinger som virker rekrutterende for noen grupper, men har i mindre 
grad lagt vekt på lønnsutvikling for de som lang ansiennitet og utdanning. Alt i alt har Unio fått et oppgjør 
vi er fornøyd med, sier Vilno. 

Økonomiske elementer 

Grunninnplasseringene for skoleverket er hevet til noe over KS-nivået. De lavest lønnede lærerne i 
adjunkt- og lektorkodene (inkludert de med opprykk) har fått mest, opptil 3 lønnstrinn for de med lengst 
ansiennitet og opptil 5 lønnstrinn for nytilsatte. 

Pedagogiske ledere med mer enn 9 års ansiennitet har fått 1 lønnstrinn opprykk. I tillegg er 
grunnlønnsplasseringen hevet. 

Sykepleier har fått 1 lønnstrinn opprykk. I tillegg er grunnlønnsplasseringen hevet. 
Spesialsykepleier, jordmor og helsesøster har fått 1 lønnstrinn opprykk ved 16 års ansiennitet. I tillegg er 
grunnlønnsplasseringen hevet. 

Ergoterapeuter og fysioterapeuter innplassert i lønnsramme 18 har fått 1 lønnstrinn opprykk. I tillegg er 
grunnlønnsplasseringen hevet 

Det er også gjort endringer i minsteinnplassering for flere grupper. De enkelte organisasjoner vil informere 
ytterligere om detaljer i oppgjøret. 

Om forhandlingene 

Sentrale lønnsmessige tiltak betyr at enkelte grupper har fått tillegg utover det generelle tillegget som ble 
gitt tidligere i år. Det endelige resultatet for den enkelte avhenger av størrelsen på det generelle tillegget, 
resultatet fra de sentrale lønnsmessige tiltakene og uttelling i lokale forhandlingene. Lokale forhandlinger 
skal være ferdige innen 7. november. 

De nye grunnlønnssatene. (https://www.nsf.no/Content/1814310/seefile) 
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